
a

1.2.

1.3.

Elektronický podpis 23.3.2024
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Jin Károly
Vyat ACAdD3 2-buing Cotifsa:
Fauosdo 28.3.2025 10%7+01:00

UNIPROG SOLUTIONS, a.s.
se sídlem: U Habrovky 247/1 1, 140 00 Praha 4 - Krč
Zastoupená: Mgr. Ing. Miroslavem Ševčíkem, členem představenstva
IČ: 25094670
DIČ: CZ25094670
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22191
Bankovní spojení: banka Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 501 126 0492/5500
(dále jen „Poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen „Smluvní strany")

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
Zastoupené: Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností Magistrátu hl. m.
Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000
(dále jen „Objednatel")

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní strany spolu dne 5. 4. 2022 uzavřely Rámcovou dohodu o zajištění podpory a rozvoje 
informačního systému DOH 40/06/003 642/2022, jejímž předmětem je zajištění podpory 
a rozvoje informačního systému pro podporu výkonu činností pořizování územně plánovacích 
podkladů a dokumentací hl. m. Prahy (dále jen „Smlouva").
Za dobu trvání Smlouvy došlo ke změnám kontaktních osob a dalších kontaktů, které je nutno 
řešit v souladu s ustanovením čl. 21.1 Smlouvy uzavřením dodatku. Smluvní strany se proto 
dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. I.
Smluvní strany konstatují, že podmínky Dodatku č. 1 jsou v souladu se zákonnou změnou 
závazku dle ust. § 222 odst. 3 ZZVZ.

dnešního dne uzavřely V souladu sčl.21.1 Rámcové dohody č. o zajištění podpory a rozvoje 
informačního systému DOH/40/06/003642/202 2 (dále jen „Dohoda") tento Dodatek č. 1 (dále 

jen „Dodatek č. 1")

1.
1.1.

DODATEK Č. 1
K RÁMCOVÉ DOHODĚ O ZAJIŠTĚNÍ PODPORY A ROZVOJE INFORMAČNÍHO 

SYSTÉMU
D O H/40/ 06/003642 /2 022

2.1. V čl. 9.1 Smlouvy se nahrazují kontaktní údaje Helpdesk a HotLine následovně:
2. PŘEDMĚT DODATKU



2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

V Praze dne dle data el. podpisu V Praze dne dle data el. podpisu

Objednatel: Poskytovatel:

Hlavní město Praha UNIPROG SOLUTIONS, a.s.

Mgr. Jiří Károly
ředitel odboru informatických činností
MHMP

Tel: V případě potřeby se pro telefonické komunikace použijí telefonní čísla oprávněných osob 
Poskytovatele uvedená v čl. 20. 1 této Dohody.
V čl. 20.1 odst V. Smlouvy se nahrazují kontaktní údaje Oprávněných osob Poskytovatele:
Ve věcech smluvních: _ 
‘/ur at ‘jpajm Y " — B99
Ve věcech technických:
B . Kard Pom z0 •
V příloze č.4- Realizační tým se nahrazují členové realizačního týmu Poskytovatele:
Vedoucí projektu - Jan Dlabač
Analytik - Ondřej Pospíšil
Administrátor aplikace - Ing. Peter Urban
Ostatní ustanovení Objednávky a jejích příloh zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 1 a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících V souhrnu Dodatek 
č. 1), oběma Smluvními stranami.
Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle § 5 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv)
Smluvní strany výslovnč sjednávají, Žc uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 V registru smluv dlc 
zákona o registru smluv dle zajistí Objednatel.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku č. 1.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. I přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Ing. Miroslav Ševčík 
člen představenstva

A Digitálně podepsal Ing.,
Ing., Mgr. Mgr. Miroslav Ševčík
Miroslav Ševčík Datum:2024.06.07 07:57:06 +02’00’

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


